
319692 Ottomanský Otakar Loučeň výměna kotle na čp.147 (prům.zb.) 36 700,00 Kč

319697 Jirka Petr Městec Králové vyvložkování komínu v čp. 147 66 856,00 Kč

319703 H-Intes s.r.o. Mladá Boleslav místní komunikace " Za slepičárnou" 785 424,49 Kč

320001 Armex Oil s.r.o. Děčín topný olej - 3503 litrů 119 105,50 Kč

320016 Energetika Kněžice s.r.o. Kněžice u MK likvidace kalů z ČOV 88 427,00 Kč

320033 AVE CZ odpad.hosp. Praha tříděný odpad - papír, sklo, plast 148 258,50 Kč

320034 AVE CZ odpad.hosp. Praha likvidace odpadu 270 682,35 Kč

2020/3 ČSOB a.s. Praha pojištění majetku 78 048,00 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 1 593 501,84 Kč

z toho již zaplaceno 1 593 501,84 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 71 930,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 125 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 103 680,21 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů za 2019/05 375 827,00 Kč

Celkem další platby : 676 437,21 Kč

z toho již zaplaceno 676 437,21 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 25.000,- Kč za měsíc leden

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna


